ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT

                                                         CNPJ: 15.023.930/00001-38

Travessa dos Parecis, 85 – Setor Leste –  Tel. (66) 3541-6300 / 6324

COLIDER – MT

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2014.
TIPO: TÉCNICA E PREÇO

A Prefeitura Municipal de Colíder - MT, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar
licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA, com data de abertura
prevista para o dia 29 de Julho de 2014, ás 08:00min, na sala de licitações da
Prefeitura Municipal de Colíder/MT, tendo como objeto a contratação de agência
de publicidade e propaganda para a prestação de serviços de publicidade,
correspondentes ao estudo, planejamento, conceituação, concepção, criação,
execução interna, intermediação e supervisão da execução externa, a distribuição
de publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, com o objetivo de
promover a Prefeitura Municipal de Colíder - MT. O Edital completo está à
disposição dos interessados, gratuitamente, na Prefeitura Municipal de Colíder –
Comissão Permanente de Licitação, sito na Travessa dos Parecis, 85 – Centro –
Setor Leste - Colíder/MT e no site www.colider.mt.gov.br

Colíder/MT, em 26 de Junho de 2014.

EDIVALDO MOREIRA DA SILVA
Presidente